
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1229 

DETERMINA 
N. 1029 DEL 25/05/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL 
D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E 
ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 
CONFORMI  AL  D.M.  DEL  24/05/2012  DEL  MINISTERO  DELL’AMBIENTE  (G.U.  142/2012)  -  CIG. 
Z8B2F539AA.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1229 

DETERMINA N. 1029 DEL 25/05/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA
2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E
 ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG. Z8B2F539AA.

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n. 2166 del 24/11/2020  è 
stata  indetta  una  procedura  negoziata  tramite  RDO  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica 
Amministrazione ai sensi dell'art.  36 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  per l’affidamento 
della  fornitura di prodotti  per le pulizie per la durata di 2 anni dalla stipula del contratto o fino 
all’esaurimento dei fondi stanziati, suddivisa in 2 lotti aggiudicabili separatamente:

➢ Lotto 1 - Prodotti per l’igiene e le pulizie a ridotto impatto ambientale, ai sensi dell’Allegato 
contenente  i  “Criteri  ambientali  minimi  per  l’affidamento  del  servizio  di  pulizia  e  per  la 
fornitura  di  prodotti  per  l’igiene”,  approvato  con  DM 24/05/2012  emanato  dal  Ministero 
dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare (GU Serie Generale n.142 del 20-06-
2012), da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 
lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – CIG. Z8B2F539AA;

➢ Lotto  2  -  Attrezzi  ed  accessori  per  pulizie  da  aggiudicare  con  minor  prezzo,  ai  sensi 
dell’articolo 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs.  n. 50/2016 – CIG. Z7A2F539FC;

-  in data 16/02/2021 è stata indetta sul MePa la RDO n. 2741730 aperta a qualsiasi  fornitore 
abilitato al bando “BENI/ Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti ”;

Dato atto che in fase di esame, per quanto riguarda il Lotto 1 dei moduli di offerta a prezzi unitari 
delle  seguenti  ditte:  La Casalinda con sede a Tarantasca  (CN);  Luigi  Lievore  srl  con sede a 
Breganze (VI);  Se.Com Servizi  e  Comunità  srl  con sede a Sermide e Felonica  (MN) si  sono 
riscontrate non conformità e/o omissioni  rispetto a quanto richiesto e previsto dai documenti di 
gara;

In particolare che:

-  per la ditta  La Casalinda  dell'esame del  modulo di offerta a prezzi unitari,  risulta  che il  gel 
infustato  in  flacone  da  500  ml  e  in  tanica  da  lt  5  non  è  registrato  come PMC,  (ma è  stata 
presentata una autorizzazione in deroga, peraltro già scaduta); per il prodotto Sanydropos 750 ml 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1229 

DETERMINA N. 1029 DEL 25/05/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA
2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E
 ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG. Z8B2F539AA.

non è stata presenta alcune delle certificazioni/dichiarazioni necessarie come previsto dal Foglio 
Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.

- per la  ditta Luigi Lievore dell'esame del modulo di offerta a prezzi unitari, risulta  che il prodotto 
Oxy spray non dispone di  registrazione ma  di  autorizzazione in deroga,  senza indicazione di 
durata della stessa, né risulta presentata la certificazione/dichiarazione necessaria come previsto 
dal Foglio Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.

- per la  ditta  Se.Com. Servizi e Comunità srl dell'esame del  modulo di offerta a prezzi unitari, 
risulta  che per il gruppo “Detergenti Multiuso, Detergenti  per servizi sanitari,  Detergenti per la 
pulizia delle finestre” non è stato indicato il  nome Commerciale del Prodotto offerto; e per tutti i 
prodotti di questo gruppo non è stata presenta alcune delle certificazioni/dichiarazioni necessarie 
come previsto dal Foglio Patti e Condizioni all’art. 11 e nel Modulo Offerta del Lotto 1.

Visto  che, ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., possono essere sanate 
attraverso  la  procedura  di  soccorso  istruttorio  le  carenze  di  qualsiasi  elemento  formale  della 
domanda, ad eccezione di quelle afferenti all'offerta economica e all'offerta tecnica;

Dato atto che,  come  accertato  nei  punti che precedono, le seguenti ditte: 1)  La Casalinda ; 2) 
Luigi Lievore; 3)  Se.Com. Servizi e Comunità srl;   hanno prodotto documentazione carente e/o 
errata  afferente all'offerta economica, pertanto non sanabile attraverso la procedura di soccorso 
istruttorio ex art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto pertanto di dover escludere le ditte: 1) La Casalinda P.I. 00667690044 ; 2)  Luigi Lievore 
P.I. 01586980243; 3) Se.Com. Servizi e Comunità srl P.I. 01395120205, dalla partecipazione alle 
successive fasi della RDO per quanto riguarda il Lotto 1.

          Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1229 

DETERMINA N. 1029 DEL 25/05/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA
2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E
 ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG. Z8B2F539AA.

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione  affidati  ai  Dirigenti,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  52  del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di escludere, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, 
dalla partecipazione alle successive fasi della procedura di gara in oggetto, limitatamente al Lotto 
1 - “Prodotti per l’igiene e le pulizie a ridotto impatto ambientale” – CIG. Z8B2F539AA, le ditte:1) La 
Casalinda P.I. 00667690044 ; 2)  Luigi Lievore P.I. 01586980243; 3) Se.Com. Servizi e Comunità 
srl P.I. 01395120205;
 
2. di dare avviso, ai sensi dell’art. 76 comma 5  lettera b) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., 
alle ditte escluse del presente provvedimento e dell’avvenuta pubblicazione dello stesso sul profilo 
del committente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1229 

DETERMINA N. 1029 DEL 25/05/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA
2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E
 ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG. Z8B2F539AA.

3 di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi 
al T.A.R. territorialmente competente, nei termini e modi di cui al D.Lgs. n. 104/2010 e s.m.i.. 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1229 

DETERMINA N. 1029 DEL 25/05/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 3 DITTE DALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA
2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI PRODOTTI  E
 ATTREZZI  PER LE PULIZIE: LOTTO 1 - PRODOTTI PER L’IGIENE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE
CONFORMI AL D.M. DEL 24/05/2012 DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE (G.U. 142/2012) - CIG. Z8B2F539AA.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
24/05/2021  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

IC
A

E
L

A
 C

A
ST

A
G

N
A

R
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

26
/0

5/
20

21
 


